Por ello se advierte la notable. import·ancia del texto foral 
eclesiástico que publicamos, de gran interés para penetrar 
en la estructura de la naciente organización señorial, de las con
diciones de vecindad y trabajo de. los pobladores, del ambiente 
de la época y también del estado del lenguaje, ya casi abierta
mente romanceado. 

introducción a los fueros del s. XII, el art. de UREÑA, R. DE, Fueros de 
Alfonso VII y Alfonso VIII, en BAH 65 ('1914}. 

ll5 Una cotpia del s. XII/XIII se guarda en CT. Areh. A.10.E.5.5. 
136 El citado texto del fuero de Uclés está tomado de la obra de 

SAEZ, B .. Los Fueros de Sepúlveda, edición crítica y apéndice documen
tal. Estudio histórico-jurídico por RAFAEL GILBERT ... (Segovia, 1953). 
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APENDICE 

Fuero de Belínchón, otorgado y confirmado por ti arzobispo 
de Toledo, Don Cerebruno. 

CT. Areh. A.10.E.S.S. 
Copia s. XII/XIII, perg., 

(Toledo), 1171 

a dos columnas; S80 X 438 mm. 

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii el 
Spiritus Sancti. Amen. Oui simul olim terram creauit 
et mirabiliter [hominem] ad imaginem suam plas
ma'llit et misericorditer incarnatus, uoluntarie crucem 
subiit et proprium cmarem fudit el ad interos de,
cendens, triumphator de aste a mortuis resurre"it et 
hominem quem hostis antiquus captiuum tenebat, se
cum ab inferis traxit et in pristina gaudia reduxit, 
demunque celos ascendens a dextris Dei unde uenturus 
est iudicare uiuos et mortuos et seculum per ignem. 

In ipsius quoque nomine et honore ego Cerebrunus, gratia 
Dei Yspanie primas, facio paginam testamenti ad uos, 
omnes habitantes in Belinohon, tam presentibus quam 
futuris, de foro optimo propter amorem Dei et reme
dio animarum parentum meorum. Et sic uobis dono et 
confirmo tales foros. 

1. In primis ut non habeatis menneriam nisi ut uos heredi
tetis unus ad alteras usque ad septimam generationem, 
el qui de uobis non habuerit filias aut propinquos 
sine gentes, ponant suos uicinos causan1 illius pro eius 
anima ubi corpus suum iacuerit ue! ubi ei p!acuerit. 

2. Et quando fuerit fonsado cum tota Castella admonitione 
uadant de uos tertia pars de caulleros in iIIo fossado 
et pedones nullum fonssado faciant. El si iIIa tertia 
pars de caualleros mercierint iIIo fossado, pectent tres 
tres solidos aut tres tres. Karneros ualentes unusquis
que ex eis uno solido. 

3. Oui hominem occiderit de CCctos mombotinos octauum 
pectet ad pala tia. 

4. De mancipiis et de uestris ,filiis seu de tornaticiis ipsas 
calonias que contingerint sic de omicidio quomodo et 
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de alias causas et liuores, donno de casa accipiat ilIo 
pertinente pecto, id est, octauo. 

5. El humine qui habuerit homines in suo corrale et in suas 
casas aut foras in sua comparatione uel in sua here
dilate, ilIos homines qui in suas casas habitauerint 
non habeant alio seniore ni si ilIum euius domus el 
hereditate fuerit; del archiepiscopo aiuso et el rege 
uno seniore habeant et uno merino. 

6. De ganado de Belinchon non predat montadgo in nullas 
terras et qui hoc fecerit duplent ilIud. 

7. Homines de Belinchon non dent portadgo in nullas terras. 
8. Et homines de Belinchon non pignorent illas extra suos 

terminas ni ganado gui de uilIa exierit et in ipsa die 
ad uilIam tornaueri!. 

9. Nullus horno non pignoret ganado de clericos, non des
caualgel eauallero et non pignoret cauallo de sella nee 
bestia mular de sella et gui hoc feeerit duplet illud et 
pectet in coto e morabetinos ad archiepiscopum. 

10. El caualleros de Belinehon gui fuerint in gardia, primo 
erigant cauallos et plagas el posteaquintent ilIud et 
mauro gui dederint a captiuo, de illo non dent quin
tam archiepiscopo. 

11. Qui hominem oecide,rit sine desafidato pectet oee mo
rabetinos. 

12. Infanzones gui ad Belinchon uenerint populare, tales ca
lonias habeant de morte aut de uita quomodo alias 
populatores. 

13. Infanzones qui intrarent in termino de Belinchon de moio
nes ad intro tales foros habeant quomodo alias uicinos 

de Belinohon. 
14. ludeos qui ad Belinohon uenerint populare tale foro et 

tales calonias habeant quomodo alias populatores chris
tianos. 'Et qui de illo occiderit, octauo pectet. 

15. ludiee au! merino qui pignorauerit ad homines de BeIlin
chon donent ilIi fidiadore pro alcaldes aut per archie
piscopo et si nolueri! recipere tollant suo ganado aut 
sua pignora sine calonia el si aliguis horno mulierem 
prendideri! illa non querendo, pectet eee morabetinos 
et octauo ad palacio et exeal homiziero. 

16. Et concedo uobis uestras casas et uestras hereditates per 
semper et non accipiant posadas a uirto scolanos in 
chasa de derico nec de cauallero. 

17. Et senior de la uilla non prendat nulla cansa ad uirto ni 
comparada de suo habere. 

18. Et caualleros gui fuerint in fonsado cum archiepiscopo 
aut cum suo seniore una quinta dent et homines de 
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Bellinchon qui a parte de palacio fece.rint culpa, suo 
ganado aut sua pignora pignorent et non de suo uicino. 

19. Et homines de Bellinohon de un anno insuper, si aliqua 
causa super illos uenerit, uendant suas causas aut suas 
hereditates et pergant ubi se uoluerint.